



عکس محمد مصباحی درتولید فوتبال ایران

### افزایش انتقادها از انتخاب تازه ذوب آهن

# نیما نکیسا چگونه مدیرعامل شد؟

چندین آکادمی ورزشی و رئیس دپارتمان آموزش فدراسیون فوتبال را نیز در کارنامه خود دارد.»

باوجوداین فقط به چند ساعت زمان نیاز بود تا انتخاب نکیسا به‌عنوان مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن با انتقادهای تندوتیزی از سوی عده‌ای در فضای مجازی همراه شود. دلیل این انتقادها این است که به نظر این افراد، او شایستگی نشستن روی صندلی مدیرعاملی یکی از متمول‌ترین باشگاه‌های ایرانی را ندارد. درواقع اعتراض آنها به چگونگی شیوه انتخاب دروازه‌بان اسبق تیم ملی فوتبال ایران است. نکیسا در شرایطی پس از رسمی‌شدن مدیرعاملی‌اش در فضای مجازی به گوشه‌زینگ برده شده که بخش زیادی از انتقادها متوجه اظهاراتش در زمان اعتراضات در نیمه دوم سال گذشته در تلویزیون است. هم‌راه سال گذشته بود که تلویزیون در مصاحبه با چهره‌هایی مانند مجتبی شهری، مهدی پاشازاده، هادی شکوری، محمد بزرگر، سعید نجیم‌آبادی، مهدی امیرآبادی،

سیرجان بعد از استخدام مارینوس اوزونیدیس به عنوان سرمربی جدید این تیم برای حضور در لیگ بیست‌وسوم، یکی از تیم‌های فصال بازار نقل‌وانقالات تابستانه بوده و مدیران باشگاه سیرجان را تلاش هستند تا بتوانند رضایت سرمربی یونانی را جلب کنند. در روزهای گذشته چهره‌هایی مانند محمدرضا اخباری، ابوالفضل رزاق‌پور، مهدی ممی‌زاده، حمید بوحمدان و علیرضا کوشکی به فهرست تیم گل‌گهر اضافه شدند و گفته می‌شد که فعالیت نقل‌وانتقالاتی سیرجانی‌ها ادامه خواهد داشت. مسئولان باشگاه گل‌گهر همچنین با محسن فروزان هم توافق کردند تا فصل آینده با حضور دو چهره شناخته‌شده در خط دروازه کارشان را پیش ببرند. یکی از دغدغه‌های مارینوس اوزونیدیس، تقویت خط دفاعی تیم گل‌گهر بود؛ به‌ویژه آنکه آرمین سهرابیان به عنوان چهره شاخص خط دفاعی تیم گل‌گهر در فصل گذشته، در بازار تابستانه از جمع سرمایه‌پوشان جدا شد و به استقلال تهران پیوسته بود. اوزونیدیس چهره‌هایی مانند هادی محمدی، سامان فلاح و عارف غلامی را برای تقویت خط دفاعی تیمش مدنظر داشت که محمدی با مدیران باشگاه سپاهان به توافق رسید و با باشگاه استقلال هم خبر می‌رسد که رازینی‌ها با عارف غلامی نهایی شده و این مدافع باتجربه احتمالاً به‌زودی با تمدید قراردادش، در تمرینات استقلال

### وعده‌هایی که بعید است عملی شوند

## بوکس زنان ومقامات بالا

مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس روز گذشته برگزار شد و روح‌الله حسینی به عنوان رئیس جدید این مجموعه معرفی شد. او پس از انتخابش به عنوان ریاست فدراسیون بوکس ابراز امیدواری کرد بتواند به وعده‌ای انتخاباتی‌اش عمل کند. «اصل صحبت‌ها و هدف من رده‌های پایه هستند که قطعاً مورد توجه قرار می‌گیرند. رسیدگی به هیئت‌های استانی و توجه به برگزاری لیگ بوکس کشور هم دو هدف مهم ما هستند. برنامه‌های دیگری هم داریم که پیگیری خواهد شد. بنده به محض اینکه سرپرست شدم، مسابقات جهانی برگزار شد و یک مقدار هم شرایط سخت بود. سرپرستی دوره سختی است و امیدواریم از این به بعد شرایط خوبی را شاهد باشیم».
بااین حال بخشی از وعده‌هایی که چندین سال است در این فدراسیون داده شده ولی به آن عمل نمی‌شود، مربوط به راه‌اندازی رشته بوکس برای زنان ایرانی است؛ رشته‌ای که در سال‌های اخیر به‌صورت زیرزمینی برگزار شده ولی هرگز به طور قانونی مجوز نگرفته است. فدراسیون قبلی بارها تلاش کرد تا بتواند مجوز این ورزش را به طور قانونی برای زنان ایرانی بگیرد ولی هر بار کارش به نهاد بالاتر یعنی وزارت ورزش افتاد و آنها هم از صدور مجوز این رشته در کنار یکی، دو رشته دیگر برای زنان ایرانی ظفره رفتند. روح‌الله حسینی هم حالا درباره برنامه خود برای راه‌اندازی بوکس زنان همان جملات همیشگی را می‌گوید: «این موضوع به نظرات مقام‌های بالا نیاز بستگی دارد.»

در دوره قبلی، حسین ثوری، رئیس وقت فدراسیون بوکس، در چندین نوبت اقدام به گرفتن مجوز کرد. او راه‌اندازی بوکس زنان را یکی از وعده‌های انتخاباتی‌اش توصیف کرد ولی در عمل نتوانست برای آن مجوزی کسب کند. در دوره ثوری فراخوان یک دوره آموزشی مربیگری و داوری بوکس برای زنان داده شد که آن هم در چشم‌برهم‌زدنی لغو شد. آن زمان از این گفته شد که ثوری بدون هماهنگی با مسئولان وقت وزارتخانه، با انتشار خبری روی سایت فدراسیون بوکس، اقدام به برگزاری این دوره‌های آموزشی کرده بود اما وقتی وزارتی‌ها

شرکت می‌کند تا سامان فلاح به جدی‌ترین گزینه تقویت خط دفاعی گل‌گهر سیرجان در بازار تابستانه تبدیل شود و در روزهای گذشته مدیران باشگاه سیرجان به دنبال جلب رضایت باشگاه پیکان برای خرید فلاح بودند. سامان فلاح که این روزها در اردوی تیم امید ایران در کشور ترکیه حضور دارد، در بازار تابستانه از تیم‌های استقلال تهران، سپاهان، اصفهان، تراکتور تبریز و گل‌گهر سیرجان پیشنهاد داشت که او تصمیم‌گیری درباره تیم بعدی خود را به مدیران باشگاه پیکان محول کرده بود؛ چراکه فلاح تحت قرارداد باشگاه پیکان بود و مدیران این باشگاه به دنبال آن بودند تا با فروش این مدافع جوان و آینده‌دار، درآمدزایی مناسبی داشته باشند و در همین راستا، رازینی‌ها با باشگاه‌های مختلف انجام شد. پیکانی‌ها به دنبال دریافت ۲۵ میلیارد و حتی ۳۰ میلیارد تومان برای صدور رضایت‌نامه سامان فلاح بودند اما گفته می‌شود که طبق آخرین رازینی‌ها، آنها برای صدور رضایت‌نامه فلاح با مدیران باشگاه گل‌گهر سیرجان بر سر مبلغ ۱۸ میلیارد تومان به توافق رسیدند تا هدف نقل‌وانتقالاتی سیرجانی‌ها محقق شود و سامان فلاح فصل آینده در جمع سرمایه‌پوشان و شاگردان مارینوس اوزونیدیس کارش را پیش ببرد. نکته مهم اینکه قرار است در بازگشت فلاح از ترکیه، او با حضور رسمی در باشگاه گل‌گهر قراردادش را به امضا برساند.

ستاد عالی بازی‌ها برای تنیس همان یک سهمیه زنان را تصویب کرد و دختر تاریخ‌ساز تنیس ایران به بازی‌های آسیایی هانگژو اعزام می‌شود.
داود عزیززی در گفت‌وگو با ایسنا درباره سهمیه تنیس در بازی‌های آسیایی هانگژو بیان کرد: سهمیه تنیس همان یک نفر در زنان است. امیدوار بودیم که یک سهمیه در بخش مردان اضافه شود و تنیس به این یک سهمیه احتیاج داشت؛ چون اتفاقات خوبی در فیوچرز تهران رخ داد. پسر ما برای اولین بار تا نیمه‌نهایی دوفنتره پیش رفت و بازیکنان ما در انفرادی تا مرحله یک‌هشتم نهایی رفتند. ستاد عالی بازی‌ها به این نتیجه رسید کیفی باشد اما فرصتی بود تا ب بزرگان تنیس آسیا بازی کنند.

عزیزی در پاسخ به این پرسش که مشکلات الزهرا صفی تا بازی‌های آسیایی قرار است در چه رویدادهایی شرکت کند تا آماده‌تر شود؟ گفت: او در مسابقات ترکیه شرکت می‌کند. متناسب با جدول مسابقات فدراسیون جهانی، آماده‌سازی انجام می‌شود. مربی با او هماهنگ است تا روند آماده‌سازی خوبی داشته باشد. حدود دو هفته دیگر نیز به فدراسیون پزشکی ورزشی می‌رود تا تست پزشکی انجام دهد.

رئیس فدراسیون تنیس در مورد وضعیت تیم ملی

ضیا عربشاهی و محمد رویانیان، مصاحبه‌هایی مشابه را پخش کرد، ولی طولی نکشید که تعدادی از همین چهره‌ها از این گفتند که مصاحبه‌شان قطعش شده و به‌طور کامل پخش نشده است؛ اما نکیسا روی مواضعش پافشاری کرد تا خیلی سریع در آن برهه، با فضای دوگانه‌ای مواجه شود. تعدادی از هم‌بازان سابق او از این‌چهره انتقاد کرده و تعدادی هم به حمایت از نکیسا پرداخته و او را «باشرف‌ترین» خطاب کردند. داود فنایی با انتشار عکس نیما نکیسا در استوری اینستاگرام، از دروازه‌بان پیشین تیم ملی ایران در برابر انتقادها حمایت کرد. در یک استوری که داود فنایی با دنبال‌کنندگانش به اشتراک گذاشت، او تصویری از نیما نکیسا منتشر کرده و نوشت: «باشرف‌ترینی!»؛ اما در سوی مقابل چندین نفر با انتشار تصویر آنفالوکردن نکیسا از «گل‌به‌خودی» این دروازه‌بان در آن روزها گلایه کرده و قید دنبال‌کردنش را زدند. بعد از آن ماجراها، اتفاق دیگری رخ داد و صفحه اینستاگرام نیما نکیسا در پی رپورت‌شدن بسنه و از دسترس خارج شد. موضوعی که با واکنش جدید نیما نکیسا مواجه شد. او پس از بسته‌شدن صفحه اینستاگرامش در صفحه توئیتر خود نوشت: «بعد از سخنانم درباره اغتشاشات اخیر، صفحه اینستاگرامم را مسدود کردند. خوشحالم که سخنانم به مذاق‌شان خوش نیامد.»

نکیسا با چنین پیش‌زمینه‌ای دوباره در فضای مجازی مورد انتقاد قرار گرفته و حتی خوانندگی او پس از دوران بازیستستی‌اش از دنیای فوتبال هم دوباره زیر ذره‌بین رفته است. تعدادی با اشاره به ضبط و پخش یکی، دو کلیپ از نیما نکیسا که در شبکه‌های آن طرف آبی پخش شده، این پرسش را مطرح کرده‌اند که با استناد به کدام ویژگی، بست مهمی مانند مدیرعاملی باشگاه ذوب‌آهن به این ملی‌پوش سابق سپرده شده است؟

از زمانی که خبر مدیرعاملی نکیسا به صورت رسمی اعلام شده، دوباره فضای مجازی به هم ریخته و چهره‌های مطرحی مانند حسین ماهینی هم با طعنه و کنایه به این انتخاب واکنش نشان داده‌اند.

فارغ از چنین طعنه و کنایه‌هایی که مشخصاً به موضع‌گیری نیما نکیسا در نیمه دوم سال گذشته اشاره دارد، چهره‌های قدیمی باشگاه ذوب‌آهن هم از این انتخاب شاکی هستند. حسن اشجاری، مدافع اسبق همین باشگاه، از بُعد فنی به این انتخاب پرداخته و علاوه بر آنکه مدرک تحصیلی نکیسا را زیر سؤال برده، خبر داده که انتخاب او دستوری از تهران است. اشجاری نوشته است: «بدبختی ذوب‌آهن در چند سال اخیر است که هرکسی با یک نامه و دستور از تهران، مدیرعامل و مربی می‌شود. ایشان (نکیسا) نه پیش‌کسوت باشگاه ذوب‌آهن است و نه کارنامه درخشانی دارد. مدرک… هم تا پروفیسوری را می‌شود با رابطه و پول خرید. به هر حال، حال و روز این چند سال ذوب‌آهن، نتیجه همین تصمیمات بدون کارشناسی است. امثال رسول کرکندی، منصور ابراهیم‌زاده و سعید آذری که همه آرزوی داشتن آنها را دارند، بیرون باشند، بعد این آقا بشود مدیرعامل.»
به هر روی، نیما نکیسا در حالی به‌عنوان مدیرعامل جدید باشگاه ذوب‌آهن معرفی شده که اولین ملی‌پوش فوتبال ایران است که به چنین سمتی در این باشگاه می‌رسد. پیش از او، سعید آذری به‌عنوان یک ملی‌پوش دیگر سابقه مدیریت در این باشگاه را داشته است؛ اما آذری از رشته وزنه‌برداری به این جایگاه رسیده بود. ذوب‌آهن در زمان سعید آذری روزهای خوبی در بخش مدیریتی سپری کرد و به همین خاطر است که بسیاری هنوز اعتقاد دارند باید سطح افرادی که به‌عنوان مدیرعاملی این باشگاه انتخاب می‌شوند، در همان محدود بود.

## دختر تاریخ‌ساز، تنها نماینده تنیس ایران در بازی‌های آسیایی

مردان برای حضور در دیوبیس‌کاپ و نتیجه‌ای که فدراسیون انتظار دارد کسب شود، گفت: تیم ملی به سرلانکا رفته و ستیج مربی تنیس هم از آلمان با آنها ملحق می‌شود. حدود شش، هفت روز قبل از آغاز مسابقات دیوبیس‌کاپ در سریلانکا اردو دارند. با رئیس کمیته ملی المپیک سریلانکا صحبت کرده‌ام و هماهنگی‌های لازم برای برپایی این اردو انجام شده است. او ادامه داد: در وهله اول این انتظار را داریم که در گروه سه بمانیم. البته باید امکانات و شرایطی را که تیم ایران دارد، با تیم‌های حریف مقایسه کنیم. کنفره‌های دیگر هم تدارک دیده‌اند. من هم تلاش کردم شرایط خوبی برای تیم فراهم کنم. ما هم امید داریم اتفاقات خوبی رخ دهد اما همه چیز در روز مسابقه مشخص می‌شود.

عزیزی در پاسخ به این پرسش که مهم‌ترین دستاورد او از سفر به انگلیس چه چیزی بوده است؟ گفت: جلسه خوبی با رئیس فدراسیون جهانی داشتم. رئیس فدراسیون ترکیه جلسه داشتیم و قرار شد کمپ مشترک داشته باشیم. تیم ملی بانوان ترکیه در مهر به مدت یک هفته تا ۱۰ روز در کیش با تیم ملی زنان ما اردوی مشترک دارند. مرادوه خوبی با عربستان داشتیم. با کمیته مسابقات فدراسیون جهانی جلسه داشتیم و قرار شد هم‌راه دو هفته مسابقات فیوچرز را در تهران برگزار کنیم.

#### اخبار

#### ادعای جنجالی افشاریان

## نتیجه ۵۰ بازی فصل گذشته باسوت داوران تغییر کرد

سمینار پیش‌فصل داوران و کمک‌داوران فوتبال ایران که قرار است در بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران قضاوت کنند، برگزار شد و مهدی تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال در کنار خداداد افشاریان در نقش رئیس کمیته داوران، میهمان ویژه این سمینار بودند. افشاریان در سخنرانی، گزارش عملکرد فصل گذشته کمیته داوران را شرح داد و نسبت به اشتباهات داوری رخ‌داده در لیگ بیست‌ودوم واکنش نشان داد و آمار عجیبی را درباره میزان اشتباهات داوران به زبان آورد. مهدی تاج در سخنرانی خود بسا حمایت از عملکرد داوران، ادعای جالبی را مطرح کرد و این‌طور توضیح داد که کنفدراسیون فوتبال آسیا نسبت به عملکرد رئیس فدراسیون فوتبال ایران ایراد گرفته و از رویه عدم حمایت تاج از داوران انتقاد کرده است؛ تاج مانند سخنرانی‌های چند روز گذشته خود، بار دیگر در صحبت‌هایش به موضوع حق پخش تلویزیونی هم کنایه زد و علیه رویکرد صداوسیما درباره داوران در فصل گذشته موضع‌گیری نسبتاً تندی داشت.

**من، کمیته داوران و همین‌طور فدراسیون فوتبال مقصر بودیم**

خداداد افشاریان با اشاره به قضاوت‌های انجام‌شده در فصل گذشته توضیح داد: «در فصل گذشته داوران ما ۲۴۰ بازی را قضاوت کردند. نتیجه ۱۲.۵ درصد بازی‌های لیگ یعنی تعداد ۳۰ بازی توسط داوران تغییر پیدا کرد؛ یعنی نتیجه را به اشتباه به حریف دادند. در نتیجه ۴۰ مسابقه هم دخیل نبودند، ولی یک بازی که نتیجه آن ۳ بر صفر بوده با اشتباه ۴ بر صفر شده و نتیجه تغییر کرده است.»

افشاریان درباره اینکه جمعا چه میزان از بازی‌ها سرنوشته‌شان با سوت داور تغییر کرده است، گفت: «در مجموع ۲۱ درصد بازی‌ها با رفتارهای داوران ما بالا و پایین شده است. به‌هر‌حال هر‌جا انسان قضاوت می‌کند، اشتباه هم هست و در دنیا هم وجود دارد. آنها از «VAR» کمک می‌گیرند. یقین دارم داوران ما اشتباهاتشان را کم می‌کنند و اتفاقات خوبی در فصل آینده می‌افتد. من، کمیته داوران و همین‌طور فدراسیون فوتبال مقصر بوده‌ایم.»
رئیس کمیته داوران همچنین درباره روند تغییر و تحولات در جایگاه داوران در طول فصل گفت: «مصوب کردیم که هر داوری با هر مقام و پستی اگر چیز چهار نفر آخر داوران لیگ برتر به لحاظ امتیازی باشد، به لیگ یک می‌رود و چهار نفر از لیگ یک به لیگ برتر منتقل می‌شوند. از هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال تقاضایی داریم که با توجه به گردش مالی که در لیگ برتر وجود دارد، دستمزد خوبی به داوران پرداخت و احترام‌شان حفظ شود و کمک کنند کمیته داوران و جامعه داوری ما به آرامش برسد.»

**اشتباهات داوران سازمان یافته نیست**

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز درباره آمارهای ارائه‌شده گفت: «آقای افشاریان آمار خوبی دادند که ۲۱ درصد داوران ما اشتباه داشتند. اینکه به سمتی برویم که اشتباه را بپذیریم یک شجاعت است و از افشاریان تشکر می‌کنم. مطمئناً بعد از این صحبت‌ها مردم به جامعه داوران بیشتر احترام می‌گذارند تا اینکه شمه مثلاً می‌فکند «بخیر داوران ما هیچ اشتباهی ندارند». اگر این حرف عنوان شود یا مغرضیم یا جاهل. یک وقت می‌گوییم داوری اشتباه دارد اما این اشتباهات سازمان‌یافته است که بنده اعلام می‌کنم این اشتباهات سازمان‌یافته نیست.»

تاج با اشاره به انتقاد مدیران کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: «ما از طرق مختلف مراقبت‌های جدی روی جامعه داوران داریم که نمی‌خواهم بگویم به چه شکل است. هر پنج یا شش هفته یک بار به داوران قضاوت می‌رسد و یکی از دلایل این اشتباهات همین است که بازی‌های کمی به آنها می‌رسد. داوری‌ها باید متصل باشد وگرنه اشتباهات بالا می‌رود. باید دفاع از داوری منطقی باشد. برخی‌ها بیشتر از خودشان دفاع می‌کنند تا داوری و من احساس خوبی از این حرف‌ها ندارم. یکی از انتقادات جدی AFC به من این بود که بد است شما از داورهایتان دفاع نمی‌کنید.»

**کجای دنیا داور با تیم قهرمان خوشحالی می‌کند؟**

رئیس فدراسیون فوتبال درباره حضور داوران در برنامه‌های تلویزیونی گفت: «اینکه خود داور برود شبکه تلویزیونی خوب نیست. تلویزیون دوست دارد برنامه‌اش داغ شود و بدش نمی‌آید همه ما برویم صحبت کنیم. کسی که پول ما را نمی‌دهد که نمی‌تواند مدعی ما شود. تلویزیون باید بیاید جواب بدهد. مدعی ما کسانی هستند که خودشان مقصر اصلی هستند. یکی از درآمد‌های ما حق پخش است که پرداخت نمی‌شود. یکی تبلیغات دور زمین و یکی هم پول AFC است که آن هم تعلیق است.»
مهدی تاج در بخشی از صحبت‌هایش درباره دستمزد داوران، کنایه‌ای هم به حضور یکی از داوران در جشن قهرمانی پرسپولیس زد و گفت: «خدا را شکر همین مبلغ را داده‌ایم. حق‌الزحمه داوران لیگ برتر، یک دو و داده‌ایم. اینکه این مبلغ فوق‌العاده ناچیز است، درست است اما اینکه بر اساس دلار مقایسه کنیم، خوب نیست. اینکه بخواهیم نسبت به پرداختی بقیه مقایسه کنیم، خوب نیست. قطعاً تغییراتی را در دستمزد خواهیم داشت. درحال حاضر پنج میلیون تومان است. ان‌شاءالله افزایشی خواهیم داشت. واقعا از داوران محترم تشکر می‌کنم. انتظار دارم قانون را که عدم مصاحبه است، رعایت کنید. در زمین هم نباید کار ناشایستی از داور ببینیم. تیمی قهرمان می‌شود، داور دو خوشحالی تیم شرکت کند و دنبال آن نبوده؛ کجای دنیا این را می‌بینیم؟»

## واکنش وزارت ورزش به ابطال انتخابات ۳ فدراسیون

مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها ابطال انتخابات سه فدراسیون را تکذیب کرد. به گزارش مهر، آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی وزارت ورزش و جوانان در واکنش به خبر ابطال انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک گفت: این خبر صحت ندارد و انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک ابطال نشده است. اگر چنین اتفاقی افتاده بود، وزارت ورزش و جوانان به‌صورت رسمی این خبر را اعلام می‌کرد. فرهادیان همچنین در مورد ابطال انتخابات دوچرخه‌سواری و کاراته نیز عنوان کرد: اصلاً چنین چیزی نیست و من نمی‌دانم این خبرها را از کجا منتشر می‌شود. رؤسای این دو فدراسیون مشغول کارشان هستند.

<b>نوبت دوم</b>	<b>آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای</b>
<b>شماره RNL-0247002-TB تحت عنوان ساخت P-2231 IMPELLER</b>	<b>شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) سازنده واحد شرایط واگذار نماید. شرکت‌های مناقصی می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت <b>WWW.IKORC.IR</b> مراجعه نمایند.</b>
<b>۱- موضوع مناقصه:</b> <b>الف) شرح مختصر:</b>	
<b>ردیف</b>	<b>شماره مناقصه</b>
<b>۱</b>	<b>RNL-0247002-TB</b>
<b>تعداد/ مقدار</b>	<b>موضوع مناقصه</b>
<b>۲NO</b>	<b>ساخت (P-2231) IMPELLER</b>
<b>مبلغ برآورد (ریال)</b>	<b>مبلغ تعیین شرکت در فرآیند ارجاع کار(ریال)</b>
<b>۳۴۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰</b>	<b>۶۱۰۰۰/۰۰۰</b>
<b>ب) تعیین قبول شامل: ضمانتنامه بانکی/ چک تضمینی/ چک بین بانکی / واريز وجه نقد</b>	
<b>ج) شرکت در رد با قبول هر یک با تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختل است.</b>	
<b>د) کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط می‌توانند مطابق تاریخ‌های ذیل جهت دریافت اسناد استخدام آگهی را در قالب لوج فشرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند. بدینوسیله مشخص است پیشنهادهایی که با شرایط مذکور در فرامون اختلاف داشته باشند و یا مدارک مناقصه از سوی مناقضین بعد از مهلت مقرر ارسال شوند قابل پذیرش نمی‌شود. پس از ارزیابی کیفی، از مناقضین تاییدشده جامة فرآیند مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.</b>	
<b>۳) مهلت دریافت اسناد:</b>	
<b>۱-۲) مهلت دریافت اسناد استخدام ارزیابی کیفی:</b> روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰	
<b>۲-۳) مهلت ارسال پاسخ استخدام ارزیابی کیفی:</b> روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰	
<b>۴) زمان و مکانی دستگام مناقصه:</b> آژاک، کیلومتر ۲۰جاده بروجرد(راهی شازند) - شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) - شازند - ۰۸۶-۳۳۴۴۱۵۰۰	
<b>ک) -۰۸۶-۳۳۴۴۱۵۰۰</b>	
<b>۰۸۶-۳۴۱۶۶۰۱۳ یا ۰۸۶-۳۴۱۶۶۰۰۸</b>	
<b>رابطه عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند</b>	<b>۰۲۳۳</b>

<sup>[1]</sup> تعیین قبول شامل: ضمانتنامه بانکی/ چک تضمینی/ چک بین بانکی / واريز وجه نقد

<sup>[2]</sup> شرکت در رد با قبول هر یک با تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختل است

<sup>[3]</sup> کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط می‌توانند مطابق تاریخ‌های ذیل جهت دریافت اسناد استخدام آگهی را در قالب لوج فشرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند

<sup>[4]</sup> زمان و مکانی دستگام مناقصه: آژاک، کیلومتر ۲۰جاده بروجرد(راهی شازند) - شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) - شازند - ۰۸۶-۳۳۴۴۱۵۰۰

<sup>[5]</sup> ک) -۰۸۶-۳۳۴۴۱۵۰۰

<sup>[6]</sup> ۰۸۶-۳۴۱۶۶۰۱۳ یا ۰۸۶-۳۴۱۶۶۰۰۸

<sup>[7]</sup> رابطه عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند